

Improve International Nordics ApS

Korskildeeng 4, 2670 Greve

CVR-nr. 41 29 19 23

Company reg. no. 41 29 19 23

Årsrapport

Annual report

10. april 2020 - 30. september 2021

10 April 2020 - 30 September 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2022.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 25 February 2022.



Chris Convey
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse***Contents***

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	4
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	5
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 10. april 2020 - 30. september 2021	
<i>Financial statements 10 April 2020 - 30 September 2021</i>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet

The company

Improve International Nordics ApS
Korskildeeng 4
2670 Greve

CVR-nr.: 41 29 19 23

Company reg. no.

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Financial year: 1 October - 30 September

Direktion

Managing Director

David Stuart Babington

Revisor

Auditors

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning *Management's review*

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at tilbyde undervisning til den veterinære sektor samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 1.278 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -286 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

The principal activities of the company

The company's activity is to offer training to the veterinary sector as well as related business.

Development in activities and financial matters

The revenue for the year totals DKK 1.278.000. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -286.000.

Management considers the net profit or loss for the year to be expected.

Resultatopgørelse

Income statement

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	10/4 2020 - 30/9 2021 kr.
Nettoomsætning <i>Net turnover</i>	1.277.951
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer <i>Raw materials and consumables used</i>	-348.703
Andre eksterne omkostninger <i>Other external costs</i>	<u>-1.216.303</u>
Bruttoresultat <i>Gross profit</i>	-287.055
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver <i>Depreciation and writedown relating to fixed assets</i>	<u>-77.571</u>
Driftsresultat <i>Operating profit</i>	-364.626
Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	<u>-2.361</u>
Resultat før skat <i>Pre-tax net profit or loss</i>	-366.987
Skat af årets resultat <i>Tax on ordinary results</i>	<u>80.608</u>
Årets resultat <i>Net profit or loss for the year</i>	<u>-286.379</u>
 Forslag til resultatdisponering: <i>Proposed appropriation of net profit:</i>	
Disponeret fra overført resultat <i>Allocated from retained earnings</i>	<u>-286.379</u>
Disponeret i alt <i>Total allocations and transfers</i>	<u>-286.379</u>

Balance

Balance sheet

All amounts in DKK.

Aktiver	30/9 2021
<i>Assets</i>	kr.
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
<i>Non-current assets</i>	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
<i>Other plants, operating assets, and fixtures and furniture</i>	284.544
Materielle anlægsaktiver i alt	
<i>Total property, plant, and equipment</i>	<u>284.544</u>
Andre tilgodehavender	
<i>Other debtors</i>	136.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	
<i>Total investments</i>	<u>136.500</u>
Anlægsaktiver i alt	
<i>Total non-current assets</i>	<u>421.044</u>
Omsætningsaktiver	
<i>Current assets</i>	
Fremstillede varer og handelsvarer	
<i>Manufactured goods and trade goods</i>	6.336
Varebeholdninger i alt	
<i>Total inventories</i>	<u>6.336</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	
<i>Trade debtors</i>	2.273.554
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	
<i>Receivables from subsidiaries</i>	786.793
Udskudte skatteaktiver	
<i>Deferred tax assets</i>	80.608
Andre tilgodehavender	
<i>Other debtors</i>	748
Periodeafgrænsningsposter	
<i>Accrued income and deferred expenses</i>	122.118
Tilgodehavender i alt	
<i>Total receivables</i>	<u>3.263.821</u>

Balance
Balance sheet

All amounts in DKK.

	30/9 2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Aktiver <i>Assets</i>	
Likvide beholdninger <i>Available funds</i>	<u>466.837</u>
Omsætningsaktiver i alt <i>Total current assets</i>	<u>3.736.994</u>
Aktiver i alt <i>Total assets</i>	<u>4.158.038</u>

Balance

Balance sheet

All amounts in DKK.

Note	30/9 2021 kr.
Passiver	
<i>Equity and liabilities</i>	
Egenkapital	
<i>Equity</i>	
Virksomhedskapital	
<i>Contributed capital</i>	40.000
Overført resultat	
<i>Results brought forward</i>	-286.379
Egenkapital i alt	
<i>Total equity</i>	-246.379
 Gældsforpligtelser	
<i>Long term liabilities other than provisions</i>	
Modtagne forudbetalinger fra kunder	
<i>Prepayments received from customers</i>	3.398.898
Leverandører af varer og tjenesteydelser	
<i>Trade creditors</i>	11.396
Gæld til tilknyttede virksomheder	
<i>Payables to subsidiaries</i>	376.389
Anden gæld	
<i>Other payables</i>	283.332
Periodeafgrænsningsposter	
<i>Deferred income</i>	334.402
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>	4.404.417
Gældsforpligtelser i alt	
<i>Total liabilities other than provisions</i>	4.404.417
 Passiver i alt	
<i>Total equity and liabilities</i>	4.158.038

Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i> kr.	Overført resultat <i>Retained earnings</i> kr.	I alt <i>Total</i> kr.
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Egenkapital 10. april 2020 <i>Equity 10 April 2020</i>	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud <i>Profit or loss for the year brought forward</i>	<hr/> 0	<hr/> -286.379	<hr/> -286.379
	<hr/> 40.000	<hr/> -286.379	<hr/> -246.379






Improve International Nordics ApS - årsrapport 2021

Final Audit Report

2022-02-28

Created:	2022-02-28
By:	Chris Convey (chris.convey@improveinternational.com)
Status:	Signed
Transaction ID:	CBJCHBCAABAxAzB8qyqJaFLU97bDDm4dLj3riktq9Bcd

"Improve International Nordics ApS - årsrapport 2021" History

-  Document created by Chris Convey (chris.convey@improveinternational.com)
2022-02-28 - 4:44:01 PM GMT- IP address: 157.231.162.242
-  Document emailed to D S Babington (dbabington@compuserve.com) for signature
2022-02-28 - 4:45:49 PM GMT
-  Email viewed by D S Babington (dbabington@compuserve.com)
2022-02-28 - 4:46:18 PM GMT- IP address: 87.248.116.78
-  Document e-signed by D S Babington (dbabington@compuserve.com)
Signature Date: 2022-02-28 - 4:48:18 PM GMT - Time Source: server- IP address: 157.231.162.242
-  Agreement completed.
2022-02-28 - 4:48:18 PM GMT